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                                            Program våren 2025 

Det ska bli ett nytt år snart – 2025 – och vi kommer att fortsätta att träffas och uppleva 

arkeologi på alla olika sätt.  

Först ska vi dock fira vår Julfest på Näckrosen i Ingelstad den 4/12 såsom planerat.  

En nyhet för det kommande året blir att vi återgår till att träffas på Pilbäcksskolan vid 

Surbrunnsvägen 80 D i Växjö vid våra föreningsmöten. Detta sker i samspel med Magnus 

Andersson som är lärare där och som utverkat att vi nu får återkomma till dessa lokaler. 

Stort tack för det! 

Onsdagen den 15 januari kl 18.00 på Pilbäckskolan i Växjö kommer Johannes Virdarson att 

presentera sin Masteruppsats i arkeologi från våren 2024 med rubriken: "Bronser i inlandet 

- en studie av mobilitet och ekonomisk 

strategi i det småländska inlandet under 

äldre bronsålder." 

Torsdagen den 13 februari kl 18.00 på Pilbäckskolan i Växjö: 

"Metalldetektering med Niclas Olsson, olika projekt sedan 2016 med bilder 

på de viktigaste fynden."  

 

KALLELSE TILL ÅRSMÖTE onsdagen den 12 mars  

kl 18.00 på Pilbäckskolan i Växjö. Inledningsvis får vi en 

uppdaterande föreläsning av arkeolog Andreas Emilsson om de 

senaste arkeologiska nyheterna i vår närhet såsom t.ex. från 

Ekalund vid Ljungby där vi gjorde studiebesök 2023 och från Öjaby 2024.  

Efter fikapaus fortsätter vi sedan med sedvanliga årsmötesförhandlingar.  

En lördag i april planeras en heldags bussutflykt till Skåne med besök bl.a. i 

Uppåkra och Trelleborg under ledning av Mariann Hellberg och Magnus Hasselqvist. 

Lördagen den 17 maj kl 13.30 gör vi en bilutflykt på gamla och små, småländska vägar som 

en halvdagsutflykt under ledning av Per Andrén och Claes Lissing. Vi planerar röra oss i 

området österut från Växjö på olika sidor om nuvarande Kalmarvägen. Det blir besök i gamla 

”vägrum” och vid en del arkeologiska fornminnen vid sidan om vägen. Samling vid Hemköps 

parkering nära Kalmarrondellen i Växjö varifrån vi försöker samåka. Ta med ett fika. 

Mycket välkomna! 

Styrelsen 


